
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ :
PEA(S2) กฟส.กสย.009/2567

เลขที่โครงการในระบบ e-GP :
67049027503

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง :
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

รายละเอียด :
จัดซื้ออุปกรณ์ตัดตอน สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่ายรองรับการติดตั้ง AVR (บริเวณโรงจักรเกาะเต่า) เพื่อจ่ายไฟผ่านสาย
เคเบิลใต้น้ำไปยังเกาะเต่า
อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

วันที่ประกาศผล :
4 เมษายน 2567

สถานะ :
อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา :
ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :
บจก.ซิสเต็ม3
บจก.จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์
บจก.พรีไซซ สมาร์ท กริด โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :
บจก.ซิสเต็ม3 / 268,035.- บาท (เสนอราคารายการที่ 1 จำนวน 1 รายการ)
บจก.จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์ / 1,016,029.20 บาท
บจก.พรีไซซ สมาร์ท กริด โปรดักส์ แอนด์ เซอร์วิส / 1,014,392.10 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือก :
บจก.ซิสเต็ม3 / 268,035.- บาท

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :
268,035.00 บาท

หมายเหตุ :
ได้รับคัดเลือกเนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด รายการที่ 1 และถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟภ.

เหตุผล :
ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา :
PEA-178489-Result.pdf

ไฟล์สัญญา :
PEA-178489-Contract.pdf

ผู้ลงประกาศ : ญาณิศา พัฒน์สนิท อีเมล์ : Yanisa.Pha@pea.co.th วันที่ปรับปรุงข้อมูล : 24 ตุลาคม 2567

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2024-10/cac768af-d18e-45c6-9865-7b5eb2a05b08/PEA-178489-Result.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2024-10/cac768af-d18e-45c6-9865-7b5eb2a05b08/PEA-178489-Contract_0.pdf

